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Pressmeddelande, 19 maj 2026 

Kommuniké från årsstämman i Ferroamp AB (publ) 

Årsstämman 2026 i Ferroamp AB (publ) ("Ferroamp" eller "Bolaget") hölls igår den 18 maj 2026 i 

Stockholm varvid aktieägarna fattade följande beslut. 

Fastställande av resultat- och balansräkningen 

Årsstämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen i Ferroamp samt 

koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen. 

Vinstdisposition 

Årsstämman beslutade att samtliga till årsstämmans förfogande stående medel överförs i ny räkning. 

Ansvarsfrihet 

Styrelsens ledamöter och den verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025. 

Val av styrelse och revisor samt arvodering 

Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens uppdaterade förslag, att styrelsen ska bestå av fyra 

ledamöter. Det beslutades vidare att Bolaget ska ha ett registrerat revisionsbolag som revisor utan 

revisorssuppleanter. 

Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja Jenny Edfast, Nicolas Hassbjer, 

Lars Kvarnsund och Claes Mellgren till styrelseledamöter. Nicolas Hassbjer omvaldes till 

styrelseordförande. 

Beslutades vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja det registrerade revisionsbolaget 

PricewaterhouseCoopers AB som revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma med Claes Sjödin som 

fortsatt huvudansvarig revisor. 

Det beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode uppgår till totalt 880 000 kronor 

(880 000 kronor föregående år) och utgå med 385 000 kronor (385 000 kronor föregående år) till 

styrelsens ordförande och 165 000 kronor (165 000 kronor föregående år) till övriga stämmovalda 

styrelseledamöter som inte är anställda i Bolaget. Det beslutades att inget arvode utgår för arbete i utskott. 

Vidare beslutades det att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning. 

Beslut om ändring av bolagsordning 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra Bolagets bolagsordning i enlighet med 

följande: Bolagets aktiekapital ändras från lägst 5 800 000 kronor och högst 23 200 000 kronor till lägst 

10 000 000 kronor och högst 40 000 000 kronor. Det beslutades vidare att antalet aktier ändras från lägst 

58 000 000 aktier och högst 232 000 000 aktier till lägst 100 000 000 aktier och högst 400 000 000 aktier. 

Bemyndigande för styrelsen att emittera aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler 

Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att intill nästa 

årsstämma vid ett eller flera tillfällen besluta om emission av aktier, konvertibler och/eller 

teckningsoptioner, med eller utan avvikelse från aktieägares företrädesrätt, till ett antal motsvarande 

maximalt tjugo (20) procent av det totala antalet aktier i Bolaget vid tidpunkten då bemyndigandet 

utnyttjas första gången, att betalas kontant, genom apport och/eller genom kvittning. 

För detaljerade villkor avseende besluten på stämman enligt ovan hänvisas det till kallelsen och 

årsredovisningen samt valberedningens förslag som finns tillgängligt på Bolagets hemsida, 

www.ferroamp.com. 
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Om Ferroamp 

Ferroamp är ett svenskt greentech-bolag med inriktning på energi- och effektoptimering av fastigheter. 

Ferroamps intelligenta mikronät kopplar ihop och styr solpaneler, elbilsladdning och batterilager så att 

nyttan för fastighetsägaren maximeras. Det skalbara systemet ger kontroll och gör det lönsamt och enkelt 

för företag och privatpersoner att delta i den gröna energiomställningen. 

Ferroamps aktie (FERRO) handlas på Nasdaq First North Growth Market med G&W Fondkommission 

som Certified Advisor (e-post ca@gwkapital.se, telefon 08-503 000 50). 
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